Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 011/2025

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ARNALDO JACIEL MACIEL DA SILVA 067.***.959-46 204986835 149139 SÃO MATEUS DO SUL

ARNALDO JACIEL MACIEL DA SILVA 067.***.959-46 204987696 149140 SÃO MATEUS DO SUL

DANIEL MIGUEL MARTINS 897.***.979-20 189457235 145333 IPIRANGA

DELCIO RUFATTO 793.***.569-53 200303997 148051 DOIS VIZINHOS

DONIZETE CORDEIRO 933.***.169-91 204001014 148888 ITAGUAJÉ

DONIZETE CORDEIRO 933.***.169-91 204001340 148889 ITAGUAJÉ

EDUARDO MONTEIRO DE VALOES 327.***.319-00 201887763 162310 BOCAIÚVA DO SUL

EDUARDO MONTEIRO DE VALOES 327.***.319-00 201885990 162308 BOCAIÚVA DO SUL

EDUARDO MONTEIRO DE VALOES 327.***.319-00 201887046 162309 BOCAIÚVA DO SUL

ELI DE FÁTIMA MIRANDA ZANONA 742.***.209-59 206017953 149311 JAGUARIAÍVA

FELIPE BORCOSKI 071.***.869-04 198845191 147506 PALMEIRA

FELIPE BORCOSKI 071.***.869-04 198844764 147505 PALMEIRA

GEOVANI GONÇALVES 080.***.259-86 215725707 150327 BOA VISTA DA APARECIDA

GILBERTO ANTONIO DE AGUIAR 045.***.559-16 204001936 148890 ITAGUAJÉ

GILBERTO ANTONIO DE AGUIAR 045.***.559-16 204002347 148891 ITAGUAJÉ

GONÇALINO DE QUADROS 125.***.219-53 211413107 164990 MARQUINHO

GONÇALINO DE QUADROS 125.***.219-53 211411392 164987 MARQUINHO

GONÇALINO DE QUADROS 125.***.219-53 211412003 164988 MARQUINHO

GONÇALINO DE QUADROS 125.***.219-53 211412550 164989 MARQUINHO

JANCLEITON MORA 031.***.489-47 205782702 149394 PEABIRU

JOAO CARLOS ROCHA 735.***.179-15 162839012 121853 CAMPINA DO SIMÃO

JOSE ADRIANO DE FREITAS 023.***.639-26 205203249 149176 PALMEIRA

LUIZ CARLOS DUBIELA TEIXEIRA 046.***.689-80 205201777 149174 PALMEIRA

MAURA PEREIRA DOS SANTOS 528.***.549-15 201396328 148322 APUCARANA

PANAGRO EMPREENDIMENTOS FLORESTAIS
LTDA

44.137.***/0001-80 205328394 149239 AGUDOS DO SUL

PAULO BARAN 451.***.069-91 205052780 149141 PRUDENTÓPOLIS

RAFAEL RUDNICK 105.***.609-40 205078720 149055 RIO NEGRO

RAUL CRODA 856.***.489-00 204850461 149114 MATELÂNDIA

TEREZINHA DE JESUS ARAUJO MARCONDES 125.***.689-91 169559732 126015 CANDOI

VALDECIR TEREBINTO 031.***.729-99 222164427 244412 PLANALTO

VALDOMIRO SANTOS PEDROSO 861.***.509-82 205823506 149275 IMBAÚ

VAPZA ALIMENTOS S/A 00.186.***/0002-74 211395354 164412 CASTRO

VILMAR JOSE PIZZI 603.***.109-20 204708630 149031 CHOPINZINHO

VILMAR LOURENÇO 602.***.639-15 203179774 148749 SÃO JOÃO

VILMAR LOURENÇO 602.***.639-15 203180420 148750 SÃO JOÃO

Curitiba, 04 de fevereiro de 2025

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI